РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

 " МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ

30.08.2022  года                                    с. Магазинка                                                      № 382

Об утверждении в положения

о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся по основным общеобразовательным

программам (в соответствии с ФГОС-2021)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», с целью определения формы, периодичности, порядка

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ

Магазинский УВК по основным образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, а также порядок ликвидации

академической задолженности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение «О формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости промежуточной аттестации обучающихся

по основным общеобразовательным программам (в соответствии с ФГОС-2021)».

2. Администратору сайта Карачуку Э.А. разместить локальный нормативный акт,

утверждённый настоящим приказом, на сайте школы.

3. Секретарю учебной части Драганчук И.В. первый экземпляр  утверждённого

локального нормативного акта хранить в соответствии номенклатурой дел

образовательной организации.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             Е.П. Лебах

		2023-03-13T11:25:45+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	Я являюсь автором этого документа